

Pääkirjoitus

XII valtakunnallinen hoitotieteellinen konferenssi Oulussa

XII kansallinen hoitotieteellinen konferenssi ”Alakko nää mua? Yhteistyöllä vaikuttavaa hoitotieteellistä tutkimusta” järjestetään 27.–28.9.2012 Oulun yliopistolla Kontinkankaan kampuksella lääketieteellisen tiedekunnan päärakennuksessa. Konferenssin järjestävät Hoitotieteiden tutkimusseura HTTS ry ja Oulun yliopiston terveystieteiden laitos. Valtakunnallisella konferenssilla on jo pitkät perinteet, sillä ensimmäinen HTTS ry:n konferenssi järjestettiin vuonna 1990.

Tämän vuoden konferenssin tunnus ”Alakko nää mua?” on Oulun seudun murretta ja kutsuu alalla työskentelevät yhteistyöhön. Tarkoituksena on koota yhteen kaikki alan tutkijat, opettajat, kliinisessä työssä toimivat ja opiskelijat sekä muut alasta kiinnostuneet. Tavoitteena on, että konferenssissa viihdytään ja opitaan, mutta myös solmitaan yhteistyösuhteita, joiden avulla saamme aikaan vaikuttavaa hoitotieteellistä tutkimusta. Järjestäjät pyrkivät luomaan mahdollisimman monipuolisen ohjelman, jonka runko muodostuu konferenssiin lähetettyjen tutkimusabstraktien perusteella. Esitysten aiheet ovat moninaiset, joten jokaiselle löytyy varmasti mielenkiintoista kuultavaa. Konferenssin reilut 300 suullista ja posteriesitystä tarjoavat erinomaisen katsauksen siitä, millaista hoitotieteellistä tutkimusta nyky-Suomessa tehdään. Esitysten jälkeen on tietysti mahdollisuus keskustella tutkijoiden kanssa ja luoda näin kontakteja tutkimusyhteistyölle. Pääluennot suuntaavat

vaikuttavan tutkimustiedon hyödyntämiseen sekä onnistuneeseen yhteistyöhön niin tutkimuksessa, oppimisessa kuin hoitotyön käytännössä.

Konferenssiin osallistuminen tarjoaa siis oivan tilaisuuden perehtyä ajankohtaiseen hoitotieteelliseen tutkimukseen. Samalla se mahdollistaa kaukaistenkin kollegoiden tapaamisen ja keskustelun. Luottamuksellisen yhteistyön rakentamiseksi on hyödyllistä keskustella tietokonevälitteisyyden sijasta kasvotusten ja pohtia yhdessä, millaista ja miten tutkimusyhteistyötä voitaisiin tehdä. Ja vaikka konferenssiohjelman lomassa käydyt keskustelut eivät olisikaan aktiivista yhteistyön suunnittelua, ne voivat luoda pohjaa tulevalle yhteistyölle. Yhteydenotto potentiaaliin yhteistyökumppaneihin on huomattavasti helpompaa, kun on tavannut henkilöitä aikaisemmin.

Motiiveista riippumatta tutustuminen muihin hoitotieteen tutkimuksesta kiinnostuneisiin on joka tapauksessa antoisaa ja voimaannuttavaa! Konferenssin merkitys lieneekin jokaiselle erilainen. Se, mitä koontumisesta haemme, ja kuinka tärkeäksi sen koemme, riippuu paljolti siitä, missä vaiheessa omaa tieteellistä uraa olemme. Avoimella mielellä ja aktiivisella asenteella konferenssiin osallistuva saa varmasti Oulusta arvokasta tietoa ja hyödyllisiä kontakteja kotiin viemiseksi!

Helvi Kyngäs
Päätoimittaja

Maria Kääriäinen
Toimitussihteeri